общероссийская общественная организация
радиоспорта и радиолюбительства
СОЮЗ РАДИОЛЮБИТЕЛЕЙ РОССИИ
Московское областное отделение
 Свидетельство Минюста России о регистрации СРР от 07.11.2011 № 0012010906 ОГРН 1027739682541 ИНН 7733001209
Аккредитованная Московская областная спортивная федерация по виду спорта «радиоспорт»
Приказ Мособлспорткомитета от 02.03.2012 № 17/Р

	ул. Часовая, д. 9, г. Москва, 125315;
Для писем:  Воронин Д.Ю., аб. ящ. № 1419, г. Щелково-центр, Московская область,141100

	URL: www.r3d.su

	mail: rv3dа@srr.ru

Исх. № 21

«1» марта 2016 г.
Директору государственного бюджетного учреждения Московской области «Центр паралимпийских сурдлимпийских и неолимпийских видов спорта»
Котыреву Д. И.

_______________________________
123592, г. Москва, ул. Кулакова, д. 20, к. 1, Бизнес-центр "Технопарк Орбита-2", ОДК-2, 5 этаж
Представление

на присвоение спортивного разряда
Уважаемый Дмитрий Иванович!
Московское областное отделение общероссийской общественной организации радиоспорта и радиолюбительства «Союз радиолюбителей России» представляет документы спортсмена Трубачеевой Светланы Максимовны (Луховицкий р-н, п.г.т.. Белоомут) на присвоение первого спортивного разряда по виду спорта «радиоспорт».

Спортивный разряд выполнен во всероссийских соревнованиях по радиосвязи на КВ телефоном (в ЕКП Минспорта России 2015 г. № 23263), состоявшихся 13 декабря 2015 г. Спортсмен занял 4 место в возрастной группе до 13 лет.
Приложения:
1. Выписка из протокола спортивных соревнований на 3 листах.

2. Справка о составе и квалификации ГССК.

3. Копия свидетельства о рождении на одном листе.

4. Фотографии соискателя на одном листе.

С уважением,

	Заместитель председателя Московского областного отделения

Союза радиолюбителей России
	И. Е. Григорьев

СПРАВКА

О СОСТАВЕ И КВАЛИФИКАЦИИ СПОРТИВНОЙ СУДЕЙСКОЙ КОЛЛЕГИИ
Всероссийских спортивных соревнований
по радиосвязи на коротких волнах телефоном «Снежинка»
(среди молодежи)
(№ 23263 ЕКП Минспорта России 2015 г.)
	№ п\п
	Фамилия, Имя, Отчество
	Спортивное судейское звание
	Регион
	В качестве кого судил

	1
	Григорьев Игорь Евгеньевич
	ССВК
	Московская область
	главный спортивный судья

	2
	Мануковский Юрий Дмитриевич
	ССВК
	Липецкая область
	главный спортивный секретарь

	3
	Чаплыгин Владимир Данилович
	СС1К
	Московская область
	зам. главного спортивного судьи по общим вопросам

	4
	Рецерь Максим Леонидович
	СС1К
	г. Севастополь
	помощник главного спортивного секретаря

	5
	Овсянников Павел Иванович
	СС1К
	г. Севастополь
	старший спортивный судья - контролёр

	6
	Дмитриев Дмитрий Станиславович
	СС
	г. Москва
	старший спортивный судья по технике

	7
	Кособоков Виктор Николаевич
	СС
	г. Москва
	спортивный судья - контролёр

	8
	Кулёв Сергей Леонидович
	СС
	г. Москва
	спортивный судья - контролёр

	9
	Радченко Леонид Витальевич
	СС
	г. Москва
	спортивный судья по технике

	Заместитель председателя Московского областного отделения

Союза радиолюбителей России
	И. Е. Григорьев